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	[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ ЗА НАРАТИВЕН И ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ
ЗА КОРИСТЕЊЕ БУЏЕТСКИ СРЕДСТВА ЗА ПРОЕКТИ ОД НАЦИОНАЛЕН ИНТЕРЕС ВО КУЛТУРАТА СО КОИ ЌЕ СЕ ПОТТИКНЕ РАЗВОЈОТ НА КРЕАТИВНИТЕ ИНДУСТРИИ ВО 2025 ГОДИНА

	1. Корисник: Назив на националната установа/Име и презиме/Назив на правното лице

	

	Адреса: 

	Телефон: 

	Е-адреса: 

	Веб-страница: 

	Име и презиме на лицето за контакт (правното лице): 

	2. Наслов на проектот 

	

	3. Вид на проектот
(се означува со (Х))
	( ) Фестивал на креативни индустрии во траење од најмалку 15 дена
( ) Фестивал на креативни индустрии кој се одржува континуирано и досега се реализирани најмалку 10 изданија
( ) Фестивал на креативни индустрии кој се одржува континуирано и досега се реализирани најмалку 5 изданија
( ) Фестивал/саем/манифестација на креативни индустрии
( ) Изработка на колекција/серија на различни креативни/уметнички производи со изложба/презентација на производите
	( ) Организирање конференција/форум од областа на креативните индустрии


	4. Вкупен буџет на проектот (како 4. во финансискиот план, сите трошоци за проектот покриени со средства од МКТ и од други извори на финансирање)
	денари

	5. Вкупен износ на средства одобрени од МКТ
	денари

	6. Вкупен износ на средства обезбедени од други извори
	денари

	7. Место (простор), град, држава на реализација на проектот
	8. Време (период, датум) и времетраење (во денови) на проектот

	
	од – до/денови

	9. Автор(и) на проектот (да се наведе име и презиме и тип на автор)

	

	10. Други соработници вклучени во проектот (да се наведе име и презиме и тип на соработник)

	

	11. Наративен извештај (краток опис на реализираните активности, постигнатите резултати (квантитативни, како: број на продукти, број на публика и сл., како и квалитативни), како и осврт кон/образложение за можните отстапувања во реализацијата на планираните активности)

	



Забелешка: Во прилог се доставуваат и дополнителни материјали (печатени материјали, примероци од публикации, аудиозаписи, фото- и видеодокументација и сл.), кои ќе посведочат за реализацијата на проектот.

	
12. Финансиски извештај за трошоците што се покриени со средствата одобрени од Министерството за култура и туризам (задолжително изразени во денари)

	Бр.
	Опис на трошокот (патни/транспортни трошоци, дневни трошоци, трошоци за сместување, организациски трошоци, авторски надоместоци, печатење и друго; по потреба, дополнете ја табелата со нови редови)
	Исплатени (трошоци реализирани со средствата од МКТ што се исплатени досега)
	Неисплатени (обврски)

	 1.
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	 6.
	
	
	

	 7.
	
	
	

	 8.
	
	
	

	 9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	Вкупно
	
	




	13. Расходи за трошоците што се покриени со средствата обезбедени од други извори на финансирање (задолжително изразени во денари)

	Бр.
	Опис на трошокот (патни/транспортни трошоци, дневни трошоци, трошоци за сместување, организациски трошоци, авторски надоместоци, печатење и друго; по потреба, дополнете ја табелата со нови редови)
	Износ (вкупни трошоци)

	 1.
	
	

	 2.
	
	

	 3.
	
	

	 4.
	
	

	 5.
	
	

	 6.
	
	

	 7.
	
	

	 8.
	
	

	9.
	
	

	10
	
	

	Вкупно
	





Забелешка: Во согласност со Договорот за учество во финансирање проект од национален интерес во културата со кој ќе се поттикне развојот на креативните индустрии во 2025 година, во прилог кон Финансискиот извештај се доставуваат сите релевантни документи со кои се потврдуваат наведените трошоци.

Министерството има право да побара дополнителни материјали и докази за проверка на Извештајот и корисникот е должен да му овозможи на Министерството целосен и непречен увид во документацијата и реализацијата на проектот.





	Датум:

	Корисник (име и презиме на одговорното лице):



	Потпис и печат
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